ﬁ?ﬂ CMPW
PBSZ ar

Progrien St Stomtwayh

Zabrze, 17.04.2013

Do wszystkich wykonawcéw postepowania sprawie:

Nr sprawy: PN/UZP/04/2013. Dostawa aparatury badawczej, sprzetu laboratoryjnego i odczynnikow
chemicznych dla Centrum Materialow Polimerowych i Weglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-
Sklodowskiej 34

Odpowiedzi za zapytania wykonawcow:

Zadanie 12 poz. 1i2

Pytanie:

W kolumnie B ,,Pelna nazwa produktu™ w punktach 1 i 2 Zamawiajacy opisuje po dwie pipety automatyczne.
W kolumnie O ,calkowita ilos¢ opakowan” Zamawiajacy wymaga dostawy dwoch opakowan dla kazdego
z punktow. Prosz¢ o Wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,opakowanie”. Czy wymagana jest
dostawa dwoch opakowan po dwie pipety (facznie p 4 pipety dla punktu 1 i 2), czy tez dwoch opakowan po
jednej pipecie wyszczegolnionej w kolumnie B (Lacznie po dwie pipety dla punktu 1 i 2)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyspecyfikowat 2 szt. pipet 8-kanatowych oraz 2 szt. pipet 12-kanatlowych. Lacznie 4 szt. dla
punktu I i 2.
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